公告编号：2018-024

证券代码：833889 证券简称：雪阳坯衫 主办券商：中原证券

河南雪阳坯衫股份有限公司

关于公司贷款逾期未归还的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

河南雪阳坯衫股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年3月2日

与交通银行南阳分行签订《流动资金借款合同》，借款金额1000万元，

借款期限自2017年3月2日至2018年3月1日，借款利率为6.96%。该笔

借款由河南奇春石油经销集团有限公司、邓州赛博板业有限公司、邓

州雪阳集团股份有限公司、邓州泰阳置业有限公司共同提供保证担保。

该笔借款公司于2017年6月23日提前偿还本金100万元，截至本公

告日，未归还本金900万元。该笔借款到期前，公司与银行沟通后，

决定对该笔借款采用借新还旧方式进行先贷后还，目前该笔借新还旧

续授信业务尚处于上级行审查审批环节，故致使该笔借款目前尚处于

逾期状态。公司正积极配合银行完善审查审批行提出的补充资料、督

促尽快批复续贷还款。

二、本次公司银行贷款逾期对公司的影响及风险提示

若银行上报的公司该笔借新还旧业务最终未批复，将有可能调整

续授信方式为先还后贷，这样将对公司带来一定资金压力，对公司生

产经营产生不利影响。

公司提请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

公告编号：2018-024

特此公告！

河南雪阳坯衫股份有限公司

董事会

2018 年 9月 3 日

	一、基本情况